新会社設立のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。

さて、このたび MAYA GROUP は、2022 年 12 月 6 日に新会社 株式会社 MAYA ビジネス

ソリューションズを設立しましたのでお知らせ申し上げます。

新会社は、総合通信ソリューション事業（通信ソリューション事業・通信デバイス事業・DX

事業）の販売・運営を通じて、当該事業の更なる販売網の強化を目指していきます。

今後とも何卒変わらぬご支援ご指導を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

新会社名 株式会社 MAYA ビジネスソリューションズ

代表取締役社長 原田 陽次

住所 東京都新宿区西新宿 2-6-1 新宿住友ビル 44F

以上

ご不明な点は下記までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

なお、今般の新会社設立により、契約等の変更が必要となる場合がございます。

お取引先様にお手数おかけいたしますことをお詫び申し上げます。

何卒、ご了承賜りたくお願い申し上げます。

株式会社 MAYA SYSTEM 営業企画室

メールアドレス：salesplanning@mayass.com